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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 22 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 300 zł

Do wynajęcia kawalerka o pow. 21,5m2 na poddaszu w ścisłym centrum miasta. Mieszkanie jest nowe, w trakcie
prac wykończeniowych. Mieszkania znajdują się w drugiej linii zabudowy, dzięki czemu nie słychać zgiełku
miasta. Podwórko świeżo po remoncie, czyste i zadbane. Nieruchomość składa się z salonu z aneksem
kuchennym oraz łazienki z WC. Lokal wykończony z urządzoną i wyposażoną kuchnią. Na podłodze panele, ściany
gładzone. Kuchnia w zabudowie, wyposażona w piekarnik elektryczny, płytę indukcyjną, lodówkę. Łazienka
wykończona w glazurze i terakocie, wyposażona w kabinę prysznicową, WC, umywalkę z szafką. Czynsz w
wysokości ok. 150zł w tym zaliczka na zimną wodę, wywóz śmieci itd. Dodatkowo płatny tylko prąd wg zużycia.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieców elektrycznych. Okna połaciowe. Mieszkanie do wydania od 1 sierpnia.
Preferowany najem okazjonalny. Wymagana kaucja w wysokości jednomiesięcznego czynszu. Polecam ze
względu na doskonałą lokalizację, a jednocześnie ciszę i spokój. W razie pytań proszę o kontakt z maklerem
prowadzącym.

Symbol MOJ21373 Symbol SWO 349938

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 300,00 PLN Cena w EURO 302,90 €
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www@inwestor.com.pl

Cena w USD 354,25 $ Czynsz ofertowy 1 300,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Papieża Jana Pawła II

Powierzchnia całkowita 21,50 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1932

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie INNE Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 10279

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


